[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2013 года                                                                                                              №  3034
О внесении изменений в постановление

администрации     города     Югорска
от   31.07.2013   № 2040
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 31.07.2013 № 2040 «Об условиях приватизации муниципального имущества» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальных сайтах администрации города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от 17 октября 2013 года № 3034
Условия приватизации муниципального имущества

	№

п\п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная цена имущества
(в том числе НДС)

(рубли)
	Обременения
	Способ приватизации муниципального имущества

	1
	Трансформаторная подстанция № 1-2 «Садовая 3 «А» 1х400 кВА (улица Садовая, 3 «Г»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР I. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Хвойная» Ф № 27 «ПМК-3-1»
	198 000
	1. Договор аренды.
2. Инвестиционные обязательства в соответствии с инвестиционной программой утверждённой приказом Департамента жилищно - коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2013 № 106 – П «Об утверждении скорректированной инвестиционной программы открытого акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания» на 2013-2017 годы  (по централизованной зоне)».
3. Эксплуатационные обязательства.

3.1. Заключение договора на техническое обслуживание с обслуживающей организацией, защитившей тариф на услуги по передаче электрической энергии на основании решения РЭК.
3.2. Прекращение поставок электроэнергии потребителям на срок не более 24 часов подряд и 72 часов в год, включая срок восстановления электроснабжения согласно постановления Правительства РФ от 04.05.2012 № 442.
	аукцион

	2
	Трансформаторная подстанция № 12-6 «Гастелло» 1х400 кВА (улица Гастелло, 6 «Б»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, закрытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР XII. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 25 «Строителей»
	198 000

	аукцион

	3
	Трансформаторная подстанция № 13-4 «Иностранных специалистов» 2х400 кВА (улица Мира, 57 «Г»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, закрытая. Длина 6 м., ширина 6 м., высота 3,5 м. Место установки МКР XIII. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 13 «Жил. посёлок -I», Ф № 25 «Строитель»
	341 000

	аукцион

	4
	Трансформаторная подстанция № 17-11 «КОС-500» 2х250кВА (район Югорск-2, д. 36 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 6 м., ширина 6 м., высота 4 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Мансийский» Ф № 5 «Посёлок -I», Ф № 13 «Посёлок-2»
	359 000

	аукцион

	5
	Трансформаторная подстанция № 14-12 «ТП-130» 1х400 кВА (улица Новая, 37 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, закрытая. Длина 3 м., ширина 2 м., высота 2 м. Место установки МКР XIV. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 18 «Посёлок»
	296 000

	аукцион

	6
	Трансформаторная подстанция № 14-5 «Гараж» 1х400 кВА (улица Калинина, 72 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР XIV. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 9 «Нижний склад»
	198 000

	аукцион

	7
	Трансформаторная подстанция № 17-13 «Скважина 1-4» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 3)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000

	аукцион

	8
	Трансформаторная подстанция № 17-14 «Скважина 5-8» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 2)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000

	аукцион

	9
	Трансформаторная подстанция 17-15 «Скважина 9-12» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск -Агириш, 1)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000

	аукцион

	10
	Трансформаторная подстанция № 17-16 «Скважина 13-14» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 3)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000

	аукцион

	11
	Трансформаторная подстанция № 17-17 «Скважина 15-16» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 2)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000

	аукцион

	12
	Трансформаторная подстанция № 17-18 «Скважина 17-18» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 1)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»

	159 000

	аукцион

	13
	Трансформаторная подстанция № 8-10 «Октябрьская» 250 кВА (улица Октябрьская, 8 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР VIII. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 3 «Водозабор 1»
	265 000

	аукцион

Форма подачи предложений о цене муниципального имущества – открытая.
Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно, без предоставления рассрочки. Покупатель выплачивает цену муниципального имущества в течение 5 (пяти) дней с момента подписания договора купли-продажи. Сумма задатка, перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты стоимости муниципального имущества.

За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.